

Lycksele blir centrum för säkerhetssystem inom motorsport

Teknikkonsultföretaget Projektengagemang Geografisk Information blir svensk generalagent av säkerhetssystemet Tracksa Light Marshals.

Säkerhetsarbetet vid motortävlingar har länge varit beroende av funktionärer som kommunicerar faror till förarna via flaggor. Detta kräver att funktionären finns i omedelbar närhet av tävlingsbanan, vilket i många fall är riskfyllt. Med Tracksa Light Marshals behöver man inte längre ha mänskliga funktionärer på livsfarliga ställen. Flaggan byts ut mot fjärrstyrda ljusstolpar som kommunicerar färgen på flaggan till förarna.

– Vi jobbar ständigt med att utveckla effektiva lösningar och system för våra kunder. Med detta system kommer vi rädda liv. Det har tidigare skett allvarliga olyckor i Sverige, där funktionärer blivit påkörda. Nu kan funktionärerna utföra sina uppgifter på säkert avstånd, säger Johan Haraldsson, affärsutvecklare på Projektengagemang Geografisk Information.

Projektengagemang Geografisk Information blir nu svensk generalagent av systemet och strategisk partner till Tracksa.

– Projektengagemang är den strategiska samarbetspartner vi letat efter. Kombinationen av vår hårdvara och Projektengagemangs kompetens inom Geografisk IT och GPS gör att vi kan vidareutveckla systemet. Tillsammans ska vi bygga ett system med användningsområden som sträcker sig utanför racingbanan, säger Frode Steen, VD på Tracksa.

Svenska Bilsportförbundet ser fram emot en svensk distributör av systemet. Arrangörer har hört av sig till förbundet och frågat om systemet går att hyra.

- Svenska Bilsportförbundet har utfört många test och har tillsammans med Tracksa kunnat få fram ett riktigt bra system. Nu har vi också fått en svensk distributör, som vi kommer stötta och hjälpa så gott vi kan. Detta handlar om att öka säkerheten och rädda liv, säger Sören Johansson, vice ordförande Svenska Bilsportförbundet.



Jonas Lind
VD, Projektengagemang Geografisk Information AB
+46 70 – 410 55 40
jonas.lind@projektengagemang.se
www.projektengagemang.se



Frode Steen
VD, Tracksa A/S
+47 977 – 313 34
frode.steen@tracksa.com
www.tracksa.com

Projektengagemang Geografisk Information AB är en oberoende leverantör av tjänster och produkter inom GIS & Geografisk IT, mätningsteknik, 3D-laserskanning och fastighetsdokumentation. Företaget består av drygt 20 medarbetare med kontor i Stockholm, Örebro och Lycksele.

Tracksa är i dag den störste leverantören av säkerhetsljussystem till motorsporten i världen, och har levererat sina lösningar till mer än 80 banor i 13 länder. Tracksas utrustning används på en rad olika internationella evenemang som VM i karting, Race of Champions, EM i rallycross, Red Bull Kart, DTM och en mängd andra internationella och nationella tävlingar. Systemet är utvecklat i tätt samarbete med Svenska Bilsportförbundet och Norska Bilsportförbundet



Projektengagemang är en konsultkoncern som levererar tjänster inom infrastruktur, byggnader, energi och industri. Vi har en bred geografisk närvaro i Sverige och kan kombinera det mindre företagets flexibilitet och närhet med koncernens samlade kompetens. Projektengagemang förstärker medarbetarnas engagemang och ansvar genom deläggande i bolagen. Genom ett projektlofte kvalitetssäkras kraven på kompetens, resultat och förståelse för kundens vision.